2023年４月12日

各  位

                                          会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 常務取締役経営企画室部長

 薄 木  宏 明

                                                   (TEL 06－6251－6803)

当社の抗ウイルス商品の一部に関するお知らせ（続報）

2022年11月17日付「当社の抗ウイルス商品の一部に関するお知らせ」でお伝えしておりました、当社が

製造し、当社及び当社の連結子会社である株式会社スミノエが販売する抗ウイルス商品の一部に関し、抗

ウイルス性能を充たさない可能性があることが判明していた商品のうち、タイルカーペットの該当商品

及び車両部門の販売する該当商品の全てについて、その後の調査により、外部の試験実施機関における

JIS規格で定める抗ウイルス性試験（JIS L1922：2016）又はそれを準用した試験により、必要な抗ウイル

ス性能を充たしていることが確認されましたので、お知らせいたします。尚、今回の上記商品につきまし

ては、消費者庁への報告対象ではございません。

その他の商品についても調査を継続しておりますので、抗ウイルス性能を充たしていることを確認で

きた商品につきましては、随時お知らせしてまいります。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

■商品に関するお問い合わせ

スミノエお客様センター  TEL:0120-017-357

■加工技術に関するお問い合わせ

住江織物株式会社 技術開発センター TEL:0743-57-3184

■報道に関するお問い合わせ

住江織物株式会社 経営企画室 TEL:06-6251-6803

以   上